АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

М ОЛ.Ш Ь  №

пгт. Пионерский

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 30.12.2022 № 1067-ПА «Об

утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности

в Ирбитском муниципальном образовании до 2027 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Порядком формирования и реализации муниципальных
программ Ирбитского муниципального образования, утвержденным
постановлением Администрации Ирбитского муниципального образования
от 20.10.2015 г. № 1078-ПА, и руководствуясь статьями 28, 31 Устава
Ирбитского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального
хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ирбитском
муниципальном образовании до 2027 года», утвержденную постановлением
администрации Ирбитского муниципального образования от 30.12.2022 № 1067-
ПА следующие изменения:

1) Изложить строку «Объемы финансирования муниципальной
программы» раздела 1 «Паспорт муниципальной программы»
М униципальной программы «Развитие жилищ но-коммунального хозяйства и
повыш ение энергетической эффективности в Ирбитском муниципальном
образовании до 2027 года» в следующей редакции:

Объемы финансирования ВСЕГО: 249 727 176,00 руб.
муниципальной программы по в том числе:
годам реализации, рублей 2023 год -  146 562 676,00 руб.

2024 год -  34 264 000,00 руб.
2025 год -  29 414 000,00 руб.
2026 год -  19 170 000,00руб.
2027 год -  20 016 500,00 руб.

из них:
местный бюджет: 238 390 076,00 руб.
в том числе:

2023 год -  145 407 076,00 руб.
2024 год -  27 944 500,00 руб.
2025 год -  27 944 500,00 руб.
2026 год -  18 547 000,00 руб.
2027 год -  18 547 000,00 руб.

областной бюджет: 11 337 100,00 руб.
в том числе:

2023 год - 1 455 600,00руб.
2024 год - 6 319 500,00 руб.
2025 год -  1 469 500,00 руб.
2026 год -  623 000,00 руб.
2027 год -  1 469 500,00 руб.

федеральный бюджет: 0,00 руб.
в том числе:

2023 год - 0,00 руб.
2024 год - 0,00 руб.
2025 год -  0,00 руб.
2026 год -  0,00 руб.
2027 год — 0,00 руб.
внебюджетные источники: 0,00 руб.

в том числе:
2023 год -  0,00 руб.
2024 год -0,00 руб.
2025 год -0,00 руб.
2026 год -0,00 руб.

__________________________________________ 2027 год -0,00 руб.__________________

2) Приложение 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной
программы «Развитие жилищ но-коммунального хозяйства и повышение
энергетической эффективности в Ирбитском муниципальном образовании до
2027 года»» изложить в новой редакции согласно Приложению 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники
ирбитские» и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального
образования.

3. Контроль и сп олн ен щ щ ^тоящ его  постановления оставляю за собой.